Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

«21» октября 2025 г.                                                                                                  № 247-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.10.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 03-25.Д.ОФ.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 175-472-170 83

По специальности 42.02.01 РЕКЛАМА, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Р.ОФ.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 174-175-051 64

II. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.11

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 187-144-898 12

III. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования, по очной форме обучения с применением

дистанционных технологий:

   По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.9

№

пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 172-058-768 76

2 164-648-754 06

3 209-553-248 69

По специальности 09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ИИ.ОД.9

№

пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 148-035-762 66

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОД.9

№

пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 181-066-738 68

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОД.9

№

пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 171-376-053 61

2 164-685-501 96

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОД.9

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 175-472-170 83

IV. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования, по очной форме обучения с применением

дистанционных технологий:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.11

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 175-220-732 50

2 187-062-472 87

V. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по УМР

И.В. Капралову

Директор       А.А. Васильев